
賛同事業場登録証交付式

愛知労働局が推進しています「安全経営あいち」の趣旨に賛同し、登録を申請しておりまし

た賛同事業場の認可が下り、瀬戸労働基準監督署に於いて登録証の交付式がありました。交付

式には社長・専務が参加し、浅井署長より登録証を拝受いたしました。

我が社では第 80期 (令和 5年 10月～ )の経営基本方針の一つ目に「セーフティーファーストに関

する検証と労働安全衛生マネジメントシステムの構築」を掲げております。リスクアセスメン

トを通じて現場の実態を把握、「安全経営あいち」を推進し、ゼロ災職場を築くべく、全社員で

取り組んでまいります。

2023年 10月 10日


